
UCHWAŁA NR XXIII/157/13
RADY GMINY LUBAWA

z dnia 26 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami i stosowania bonifikat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 13, art. 37 ust. 3 i ust. 4, art. 68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 
Rada Gminy Lubawa uchwala co następuje :  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VIII/50/07 Rady Gminy Lubawa z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarki nieruchomościami i stosowania bonifikat, zmienionej uchwałą zmieniającą uchwałę 
w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami i stosowania bonifikat Nr XXIX/175/09 z dnia 28 
sierpnia 2009 r. oraz uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami 
i stosowania bonifikat Nr XXI/140/12 z dnia 21 grudnia 2012 r., w rozdziale VI Obciążanie nieruchomości w ust. 
1 wprowadza się następujące zmiany: dodaje się tiret czwarty w brzmieniu: 

„- służebnościami przesyłu na rzecz przedsiębiorców, którzy zamierzają wybudować lub których własność 
stanowią urządzenia, o których mowa w art. 49 § 1 Kodeksu cywilnego,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Benedykt Czarnecki

Id: 6E57AB0E-B25C-4EF9-AF2A-37286856981C. Podpisany Strona 1




